

Resultatrapport

BRINKENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 717902-2442

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2019-04-04 20:33:54

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A47

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3010 Medlemsavgift Väg	36 800,00	100.0%	36 800,00
3020 Medlemsavgift Grönområde	15 600,00	100.0%	15 600,00
3021 Medlemsavgift Lekplats	10 400,00	-	0,00
S:a Nettoomsättning	62 800,00	119.8%	52 400,00
Övriga rörelseintäkter			
3985 Erhållna statliga bidrag	1 964,00	94.5%	2 079,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	0,00	0.0%	13 090,00
S:a Övriga rörelseintäkter	1 964,00	12.9%	15 169,00
S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring	64 764,00	95.8%	67 569,00
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter			
4010 Snöröjning	-5 288,00	414.7%	-1 275,00
4020 Gräsklippning	-5 687,50	269.6%	-2 109,50
4025 Får i Hage	-5 000,00	100.0%	-5 000,00
4030 Underhåll Grönområde	-2 702,00	-	0,00
4040 Underhåll Väg	-6 537,00	-	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter	-25 214,50	300.7%	-8 384,50
Bruttoresultat	39 549,50	66.8%	59 184,50
Övriga externa kostnader			
5160 Städning och renhållning	0,00	0.0%	-1 728,20
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	0.0%	-5 900,00
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	0.0%	-290,00
6220 Städdag	-4 109,00	-	0,00
6410 Styrelsearvode	-1 860,00	82.3%	-2 260,00
6490 Övriga förvaltningskostnader	-3 510,00	102.4%	-3 429,00
6570 Bankkostnader	-762,00	101.6%	-750,00
S:a Övriga externa kostnader	-10 241,00	71.3%	-14 357,20
S:a Rörelsens kostnader	-35 455,50	155.9%	-22 741,70
Rörelseresultat före avskrivningar	29 308,50	65.4%	44 827,30
Avskrivningar			
7832 Avskrivn inventarier/verktyg	-8 548,00	-	0,00
S:a Avskrivningar	-8 548,00	-	0,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	20 760,50	46.3%	44 827,30

Resultatrapport

BRINKENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 717902-2442

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2019-04-04 20:33:54

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A47

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
Resultat före finansiella intäkter och kostnader	20 760,50	46.3%	44 827,30
Finansiella intäkter och kostnader			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter			
8300 Ränteintäkter	4 000,00	-	0,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	4 000,00	-	0,00
S:a Finansiella intäkter och kostnader	4 000,00	-	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	24 760,50	55.2%	44 827,30
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	24 760,50	55.2%	44 827,30
Resultat före skatt	24 760,50	55.2%	44 827,30
Beräknat resultat:	24 760,50	55.2%	44 827,30